
Měsíční splátka obsahuje vše pro pohodlný a bezpečný provoz vašeho vozidla po celou dobu vašeho pronájmu:

Platnost nabídky je do                           nebo do odvolání.

Kompletní pojištění

 Pojištění odpovědnosti s limity 100 mil. Kč / 100 mil. Kč

 Celoevropské havarijní pojištění se spoluúčastí 10 % min. 10 000 Kč

 Pojištění všech výhledových skel bez limitu

 Správa pojistných událostí

Servis
 Předepsaná údržba vozidla a kompletní servis v autorizovaných opravnách Hyundai

Platby a povinné poplatky
 Amortizace vozu a finanční služba
 Rozhlasový poplatek

Další služby:
 24/7 silniční asistence platná po celé Evropě
 Tolerance přejetí nájezdu až o 3 000 km
 Přihlášení vozidla na registračním místě na počátku nájmu a odhlášení vozidla po ukončení doby nájmu

Reprezentativní příklad:

Délka nájmu 48 měsíců s nájezdem 15 000km/rok:

Ceníková cena včetně DPH:

Měsíční nájemné včetně DPH:

Měsíční nájemné bez DPH:

Stále nový a moderní 
Hyundai

Plný servis

u autorizovaného dealera

Vše vyřídíte 

na jednom místě

Vše v jedné splárce

bez nečekaných výdajů

31.12.2023

899 990 Kč          

11 635 Kč               

9 616 Kč               


